

むかわ町過疎地域持続的発展計画の新旧対照表

改正前

改正後

< P 1 8 >

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
2 産業の振興	(1) 基盤整備 ・農業	○国営かんがい排水事業「新鶴川 地区」整備促進事業 (省略) ○農地耕作条件改善事業 (花岡川) ○小規模土地改良事業 (富内排水路)	国  (省略) むかわ町 むかわ町	

< P 1 8 >

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
2 産業の振興	(1) 基盤整備 ・農業	○国営かんがい排水事業「新鶴川 地区」整備促進事業 (省略) ○農地耕作条件改善事業 (花岡川) ○小規模土地改良事業 (豊城排水路) ○小規模土地改良事業 (富内排水路)	国  (省略) むかわ町 むかわ町 むかわ町	

< P 2 0 >

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
2 産業の振興	(9) 観光又は レクリエーション	○恐竜化石発掘体験事業 ○樹海温泉維持整備事業 ○穂別キャンプ場維持整備事業 ○広域観光推進事業	むかわ町 むかわ町 むかわ町 むかわ町	

< P 2 0 >

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
2 産業の振興	(9) 観光又は レクリエーション	○四季の館維持整備事業 ○四季の風維持整備事業 ○恐竜化石発掘体験事業 ○樹海温泉維持整備事業 ○穂別キャンプ場維持整備事業 ○広域観光推進事業	むかわ町 むかわ町 むかわ町 むかわ町 むかわ町 むかわ町	